
ZARZĄDZENIE NR 8/19
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 i art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2017 r.poz.2077 z późn.zm./ oraz art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U. z 2018 r. poz.1530 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 3 i 4.

§ 4. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 20.642.106 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 12.517.984 zł, z tego:

a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
odrębnymi ustawami – 1.118.091 zł,

2/ dochody majątkowe – 8.124.122 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 21.493.873 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 13.321.322 zł, z tego:

a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.118.091 zł,

2/ wydatki majątkowe –  8.172.551 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 851.767 zł będą przychody z tytułu nadwyżki

budżetowej z lat ubiegłych.

Id: 2A11E16B-8E1A-4BEE-A2FA-5B3DEE2B623C. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 2A11E16B-8E1A-4BEE-A2FA-5B3DEE2B623C. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 8/19 z dnia 28 lutego 2019 r. 
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 101,00900,00 1 001,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
101,00 101,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 101,00 101,00

852 Pomoc społeczna 500,00224 140,00 224 640,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej
3 200,00 14 400,0011 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 200,00 3 200,00 14 400,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 900,00 25 500,0020 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 600,00 4 900,00 25 500,00

85216 Zasiłki stałe - 7 600,00 97 000,00104 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 104 600,00 - 7 600,00 97 000,00

855 Rodzina 11 020,001 075 070,00 1 086 090,00

85501 Świadczenie wychowawcze 30 000,00 540 000,00510 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

510 000,00 30 000,00 540 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 20 000,00 510 000,00530 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
530 000,00 - 20 000,00 510 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 20,00 20,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 20,00 20,00

Id: 2A11E16B-8E1A-4BEE-A2FA-5B3DEE2B623C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

1 000,00 6 000,005 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 000,00 1 000,00 6 000,00

20 630 485,00 20 642 106,0011 621,00Razem:

Id: 2A11E16B-8E1A-4BEE-A2FA-5B3DEE2B623C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 8/19 z dnia 28 lutego 2019 r.

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 57 000,00 0,00 57 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 43 000,00 0,00 43 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -2 000,00 38 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

900,00 101,00 1 001,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 101,00 101,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 101,00 101,00

801 Oświata i wychowanie 2 550 274,00 0,00 2 550 274,00

80101 Szkoły podstawowe 1 859 731,00 5 290,00 1 865 021,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 200,00 290,00 5 490,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 187 253,00 -5 290,00 181 963,00

4220 Zakup środków żywności 80 000,00 -5 290,00 74 710,00

852 Pomoc społeczna 867 196,00 500,00 867 696,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

11 200,00 3 200,00 14 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 200,00 3 200,00 14 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

30 000,00 4 900,00 34 900,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 4 900,00 34 900,00

85216 Zasiłki stałe 104 600,00 -7 600,00 97 000,00

3110 Świadczenia społeczne 104 600,00 -7 600,00 97 000,00

855 Rodzina 1 124 200,00 11 020,00 1 135 220,00

85501 Świadczenie wychowawcze 510 000,00 30 000,00 540 000,00

3110 Świadczenia społeczne 502 000,00 30 000,00 532 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 2A11E16B-8E1A-4BEE-A2FA-5B3DEE2B623C. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

530 000,00 -20 000,00 510 000,00

3110 Świadczenia społeczne 490 000,00 -20 000,00 470 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20,00 20,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

5 000,00 1 000,00 6 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00 1 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 548 240,00 0,00 2 548 240,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 376 000,00 0,00 1 376 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 247 700,00 -2 000,00 1 245 700,00

926 Kultura fizyczna 624 034,00 0,00 624 034,00

92601 Obiekty sportowe 439 700,00 3 300,00 443 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 700,00 2 700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 184 334,00 -3 300,00 181 034,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -3 300,00 156 700,00

Razem: 21 482 252,00 11 621,00 21 493 873,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 2A11E16B-8E1A-4BEE-A2FA-5B3DEE2B623C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 8/19 z dnia 28 lutego 2019 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zmiany w dochodach

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 001,00101,00900,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
101,00101,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
101,00101,000,00

855 Rodzina 1 099 407,009 591,001 089 816,00

85501 Świadczenie wychowawcze 540 000,0030 000,00510 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

540 000,0030 000,00510 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
523 317,00- 21 429,00544 746,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 571,00- 1 429,0010 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
510 000,00- 20 000,00530 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 20,0020,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
20,0020,000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

6 000,001 000,005 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 000,001 000,005 000,00

1 131 608,001 121 916,00 9 692,00Razem:

Id: 2A11E16B-8E1A-4BEE-A2FA-5B3DEE2B623C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 8/19 z dnia 28 lutego 2019 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zmiany w wydatkach

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 001,00101,00900,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
101,00101,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 101,00101,000,00

855 Rodzina 1 086 090,0011 020,001 075 070,00

85501 Świadczenie wychowawcze 540 000,0030 000,00510 000,00

3110 Świadczenia społeczne 532 000,0030 000,00502 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
510 000,00- 20 000,00530 000,00

3110 Świadczenia społeczne 470 000,00- 20 000,00490 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 20,0020,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,0020,000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

6 000,001 000,005 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,001 000,005 000,00

1 106 970,00 11 121,00 1 118 091,00Razem:

Id: 2A11E16B-8E1A-4BEE-A2FA-5B3DEE2B623C. Podpisany Strona 1




